[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 167/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Departamento responsável da Prefeitura Municipal que seja realizada a limpeza, que consiste na poda e capina de um lote situado na rua José Amado de Carvalho, Faisqueira, próximo ao número 99/1.

JUSTIFICATIVA

O lote não está sendo cuidado e o mato encontra-se enorme, gerando transtorno aos moradores por causa dos insetos, cobras e ratos.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO
	MOACIR FRANCO

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

PAGE